
ZARZĄDZENIE Nr 45/2016/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 15 lutego 2016 r. 

 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie dotacji 
na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu w 2016 roku 
 
 

Na podstawie § 7 Uchwały Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską 
Pabianice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 1353 ) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie dotacji 
na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu w 2016 roku w składzie: 

1. Aleksandra Jarmakowska - Jasiczek – I Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic – 
Przewodnicząca Komisji 

2. Grażyna Wójcik – Radna Miejska, Wiceprzewodnicząca Rady Sportu 

3. Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

4. Łukasz Stencel – Inspektor na stanowisku ds. funduszy zewnętrznych i sportu w Wydziale 
Edukacji, Kultury i Sportu – Sekretarz Komisji 

5. Piotr Adamski – Dyrektor MOSiR w Pabianicach 

 
§ 2. Regulamin pracy komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 


